
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 

 *MURYX00UQSJX* 
MURYX00UQSJX

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor stavební úřad, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 25404/2019 
Spisová značka: STU 7839/2015 JAG / 56  
  
Vyřizuje: Ing. Kateřina Jagošová 
Telefon: 554 254 303 
E-mail: jagosova.katerina@rymarov.cz 
  
Datum: 04.11.2019 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RÝMAŘOV 

 A O VYHODNOCENÍ JEHO VLIVŮ NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ 
Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, jako úřad územního plánování a pořizovatel příslušný 
podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 52 oznamuje 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU RÝMAŘOV, 

které se koná dne 11. prosince 2019 (středa) v 15 hodin  

na Městském úřadě Rýmařov (Radnice), zasedací místnost, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov. 

 

Upravený a posouzený návrh Změny č. 2 územního plánu Rýmařov je vystaven k veřejnému 
nahlédnutí na Městském úřadě Rýmařov, náměstí Svobody 5 (stavební úřad, kancelář č. 201)                                     

od 8. listopadu 2019 do 18. prosince 2019. 

Ve stejném termínu bude návrh Změny č. 2 územního plánu Rýmařov zveřejněn na webových 
stránkách města Rýmařov: http://www.rymarov.cz (Úředně/Územní plánování/1. Aktuálně projednávaná 
územně plánovací dokumentace/ 1.2. Řízení o návrhu Změny č. 2 ÚP Rýmařov). 

Upozornění: 

- Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit připomínky a vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti námitky. 

- Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní taktéž do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

  

Ing. Kateřina Jagošová 

Referentka odboru stavební úřad 
 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

Rozdělovník 

1. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
28. října 117, 702 18 Ostrava 

2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu a kultury, 
28. října 117, 702 18 Ostrava 

3. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor kultury a památkové péče, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
4. KHS Moravskoslezského kraje, ÚP Bruntál, Zahradní 5, 792 01 Bruntál 
5. HZS Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Bruntál 
6. Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Moravskoslezský kraj, pobočka Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál 
7. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Morava, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
8. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
9. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha  
10. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
11. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
12. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezský a Olomoucký, Veleslavínova 18, PO BOX 103, 

702 00 Ostrava 
13. Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
14. Český telekomunikační úřad, Sokolská tř. 2800/99, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
15. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 51, 703 00 Ostrava 
16. Státní energetická inspekce, ÚI pro Moravskoslezský kraj, Provozní 1, 722 00 Ostrava 
17. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, RC Ostrava, Syllabova 21, 703 00 Ostrava 
18. AOPK ČR, Regionální pracoviště Olomoucko, Oddělení Správa CHKOJ, Šumperská 93, 790 01 Jeseník 
 
19. Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství 
20. Městský úřad Rýmařov, odbor životního prostředí  
21. Městský úřad Rrýmařov, odbor stavební úřad 
22. Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad – úsek státní památkové péče 
 
23. Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov  
 
24. Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 
25. Obec Stará Ves, Dlouhá 287/32, 793 43 Stará Ves 
26. Obec Dolní Moravice, Dolní Moravice 40, 795 01 Rýmařov 
27. Obec Malá Štáhle, Malá Štáhle 27, 795 01 Malá Štáhle 
28. Obec Velká Štáhle, Velká Štáhle 49, 793 51 Břidličná 
29. Obec Ryžoviště, Nám. Míru 105, 793 56 Ryžoviště 
30. Obec Horní Město, Horní Město 97, 793 44 Horní Město 
31. Obec Jiříkov, Jiříkov 85, 793 51 Břidličná 
 
32. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, Praha 
33. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 
34. GasNet s.r.o., Klišská 940/96, Ústí nad Labem 
35. Povodí Odry s.p. Varenská 3101/49, Ostrava - Moravská Ostrava 
36. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 
37. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8; Děčín Děčín-IV-Podmokl 
38. Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, Ostrav 
39. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 Chodov 


		2019-11-04T13:01:58+0000
	Not specified




